Kedua, memberikan pemahaman terkait

pelarangan kawin paksa terhadap anak dengan

berbagai motif apapun, sekaligus mensosialisasikan

usia layak menikah berdasarkan UU Perkawinan

No.16 Tahun 2019.

Pendampingan ini akan dilaksanakan selama

12 hari, mulai tanggal 24 April - 06 Mei 2021 M / 12

- 23 Ramadhan 1442 H. Pendampingan terkait

pemberian materi tema-tema di atas dilaksanakan

pada sore hari menjelang berbuka puasa di masjid

Baitul Mu’minin di Dusun Bendorejo.

Pendampingan Orang Tua Terhadap Bentuk Pemaksaan Terlarang dalam Praktik Perkawinan Anak di Dusun

Bendorejo Desa Bendungan Jati Pacet Mojokerto